

Daftar Harga Biaya Material

Pekerjaan : Peningkatan Jalan XXX

(Jika ada Analisis dan Volume yang sama, ditampilkan salah satu saja)

Kode	Uraian	Harga Satuan	Volume	Satuan	Total Biaya
Is	Mobilisasi	0	2.0000	Is	0
6.1(2)	Lapis Perekat	5,772	1,200.0000	Liter	6,925,896
6.3(3a)	Lataston Lapis Aus (HRS-WC) Leveling	675,057	400.0000	Ton	270,022,810
8.1(7)	Penetrasi Macadam untuk Pekerjaan Minor	1,004,321	30.0000	M3	30,129,645
8.2(1)	Galian untuk Bahu Jalan dan Pekerjaan Minor Lainnya	0	110.0000	M3	0